

ZP.271.01.2025

<https://platformazakupowa.pl/pn/kobylin>

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. „Budowa skateparku przy ul. Sportowej w Kobylinie.”

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwaną dalej ustawą Pzp, udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły w prowadzonym postępowaniu:

Pytanie nr 1

„Uprzejmie proszę o podanie konstrukcji fundamentów pod ławki i stojaki na rowery.”

Odpowiedź:

Pod ławki ‘fundamenty’ wg wytycznych ich producenta (niejednokrotnie są to np. krawężniki drogowe czy boczki betonowe). Stojaki rowerowe betonowane w gruncie także wg wytycznych producenta (często Ø30x70 cm)..

Pytanie nr 2

„Uprzejmie proszę o podanie grubości i rodzaju podbudowy pod nawierzchnię z kratki parkingowej. W projekcie nie podano a grubość 30 cm wynikająca z SST wydaje się za duża.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że pod nawierzchnię z kratki parkingowej ma zostać zastosowana pospółka o grubości 15 cm.

Przesłane, skorygowane informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty, traktując je jako ważne i wiążące.